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
(569к2) 2�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, есть те�
хэтаж, общ. пл. 47 кв. м, комн. изолир.
15/13 кв. м, кухня 8,2 кв. м, с/у разд.,
есть счетчки на воду, телефон, интер�
нет, чистый подъезд, домофон, место
для парковки.
Тел. 8�915�994�19�73.                       (10�4)
(570к2) новая квартира на 2 эт. на ул.
Ямской, д. 11, пл. 55 кв. м.
Тел.: 8�905�135�49�40,
8�903�826�40�44.                                  (4�4)
(571к2) срочно 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома в пос. Ивановское, общ. пл.
48 кв. м, комнаты изолир. 14,6 /13,1 кв.
м, кухня 8 кв. м, санузел раздельный,
все коммуникации, отопление индиви�
дуальное � газовый котел, лоджия 6 м,
15 км от Переславля, автобусное сооб�
щение. Тел. 8�920�116�20�80.          (4�4)
(572к2) 2�комн. кв. в отл. сост. на 2 эт.
2�эт. кирп. дома в с. Купанском, общ. пл.
49 кв. м, комнаты изолир. 16 /12 кв. м,
кухня 9 кв. м, лоджия 7 кв. м, санузел
раздельный, сделан ремонт, сухая, теп�
лая, есть печка (красиво отделанная
плиткой).  Тел. 8�920�116�20�80.     (4�4)
(574к2) 2�комн. кв. в отл. сост. на 4 эт.
5�эт. дома по ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 62 кв. м, кухня 14 кв. м, холл 26
кв. м, комната 16 кв. м, евроремонт, ла�
минат, натяжные потолки, окна ПВХ на
обе стороны, санузел совм., душевая
кабина, на кухне пол � итальянская плит�
ка, встроенный гарнитур, большой стек�
лянный стол, в холле шкаф�купе, воз�
можна продажа с мебелью.
Тел. 8�920�116�20�80.                          (4�4)
(576к2) срочно 2�комн. кв. на 5 эт. пан.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 49 кв. м,
комн. 15/12 кв. м, кухня 9 кв. м, сделан
капремонт, цена 2 млн руб.
Тел.: 8�953�170�45�95,
8�985�287�99�29.                                   (4�3)
(577к2) 2�комн. кв. улуч. планир. на 2
эт. 4�эт. кирп. дома в центре города, с
кирп. гаражом во дворе, общ. пл. 63 кв.
м, кухня 11,5 кв. м, комн. 21,5/14,5 кв.
м, не угловая, очень теплая, окна на 2
стороны, застекл. балкон, кладовая,
хор. ремонт, жел. дверь, интернет (Бо�
тик), телефон, домофон, гараж на 2 а/
м, хор. соседи. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14.                                  (9�3)
(579к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 6�эт.
блочного дома по ул. Октябрьской,
общ. пл. 65,2 кв. м, без посредников.
Тел. 8�909�280�51�29.                  (10�3)
(581к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл.
50,3 кв. м, жил. 29 кв. м, комн. 18/11 кв.
м, кухня 7,3 кв. м, коридор 8,8 кв. м, са�
нузел разд., коммуникации: центр. ото�
пление, газ, хол. и гор. вода, хороший
ремонт, есть техэтаж, развита инфра�
структура: «Славянский базар», школа,
остановка, рядом стадион, магазины,
аптеки, цена 2050000 руб., торг.

газ, хол. и гор. (электронагреватель)
вода, канализ., центр. отопл., в селе
школа, д/сад, медпункт, храм, ж/д ст.
500 м от села, док. готовы, цена 400000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                 (4�2)
(602к2) 2�комн. кв. на 5 эт. на ул. Мен�
делеева, 40, пл. 48 кв. м, цена 1800000
руб. Тел. 8�930�105�24�74.                 (4�2)
(603к2) срочно 2�комн. кв. на 4 эт. 5�
эт. дома по ул. Пушкина, общ. пл.
55,8 кв. м, жил. 31 кв. м (22,9/7/13,5
кв. м), с/у разд., хор. ремонт, час�
тично меблирована, жел. дверь, ин�
тернет, телефон, спутниковое ТВ,
домофон, рядом школа, д/сад, ма�
газины, оптовые базы, под окнами
жел. гараж.
Тел. 8�910�966�86�18.                     (4�1)
(604к2) 2�комн. кв. по адресу: ул. Се�
верная, д. 5, кв. 2, общ. пл. 49,7 кв. м,
центр. отопл., баллонный газ, хол. вода,
туалет в доме, большой огород, рядом
природный газ, без посредников, или
обменяю на 3�комн. кв.
Тел.: 8�909�277�85�47, 2�34�46.      (4�1)
(605к2) 2�комн. кв. с част. удоб. в кирп.
доме на берегу реки, пл. 34,7 кв. м, при�
родный газ, центр. отопл., подпол,
большой сарай. Тел. 8�905�132�78�87,
Галина.                                                     (8�1)
(606к2) 2�комн. кв. с чист. отд. на 1 эт.
6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ.
пл. 46 кв. м, комн. изолир. 15/12 кв. м,
кухня 8 кв. м, застекл. лоджия 5 кв. м,
высота потолков 3 м, центр. отопл., при�
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
(343к1) недорого 1�комн. кв. без удоб.
на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Кардовс�
кого, общ. пл. 24 кв. м, можно под про�
писку. Тел. 8�920�116�20�80.             (4�4)
(344к1) 1�комн. кв. в отл. сост. на 1 эт.
2�эт. кирп. дома в Большой Бремболе,
общ. пл. 31 кв. м, кухня 7,6 кв. м, сану�
зел совм., канализация, центральная
вода, природный газ, сделан ремонт.
Тел. 8�920�116�20�80.                          (4�4)
(345к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома в
Чкаловском мкрн, общ. пл. 30 кв. м, кух�
ня 6 кв. м, евроремонт, пол � ламинат,
натяжные потолки, в комнате кондици�
онер, застекл. балкон, на кухне встро�
енный гарнитур, потолок с подсветкой,
санузел совм., красивая плитка, джаку�
зи, новые батареи, окна ПВХ.
Тел. 8�920�116�20�80.                          (4�4)
(346к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей.
Тел. 8�962�208�27�63.                          (4�3)
(347к1) срочно 1�комн. кв. на ул. Мен�
делеева, д. 56�а, общ. пл. 37,4 кв. м,
сделан хор. ремонт, заменены радиато�
ры, межкомн. двери, окна, напольное
покрытие � ламинат, входная жел.
дверь, застекл. балкон 2,5 м, с/у совм.
(отделан каф. плиткой), вся сантехника
новая, кухня 8,3 кв. м, комн. 18 кв. м,
кладовая, цена 1600000 руб., возможен
торг. Тел.: 8�960�544�04�31,
8�905�137�30�31.                                    (4�3)
(349к1) 1�комн. кв. с мебелью на 1 эт.
5�эт. дома № 14 на ул. Октябрьской,
общ. пл. 34,5 кв. м. Тел.: 2�60�15 (дом.),
8�909�278�06�02, 8�962�204�38�18.(3�3)

(350к1) 1�комн. кв. в 1�эт. доме
№ 3 на ул. Кооперативной в Ни�
китской слободе, общ. пл. 48,6
кв. м, все коммуникации, прила�
гается земля в пользование.
Тел. 8�910�972�93�70 (после
18.00).                                            (4�3)

(351к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 37 на ул. Октябрьской, пл. 32,9/
18 кв. м, кухня 6,2 кв. м, не угловая, с/у
совм., застекл. балкон, цена 1450000
руб. Тел.: 8�903�823�03�08,
8�903�823�03�09.                                   (3�3)
(352к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 31 кв. м,
жил.  18 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у совм.,
хор. косм. ремонт, коммуникации:
центр. отопление, канализация, хол. и
гор. вода, заменены все трубы, электр.
проводка, есть счетчики на воду, сигна�
лиз., телефон, интернет, не угловая,
цена 1350000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (4�3)
(353к1) 1�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�
эт. дома по ул. Плещеевской, общ. пл.
14,7 кв. м, печное отопление (камин),
канализация � септик, свой чердак, без
ремонта, заменена крыша, цена 400000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                  (4�3)
(354к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома № 30 на ул. Менделеева, общ. пл.
29,5 кв. м, жил. 16 кв. м, кухня 5,5 кв. м,
санузел совм.,  коммун.: центр. отопле�
ние, канализация, хол. и гор. вода, до�
мофон, телефон, не угловая, без ре�
монта, цена 1170000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (4�3)
(358к1) 1�комн. благ. кв. на 3 эт. 4�эт.
кирп. дома по ул. Трудовой, общ. пл.
51,5 кв.м, комната 21,3 кв. м,  кухня 10,5
кв. м, просторная прихожая, санузел
разд., хол. и гор. вода, природный газ,
застекл. лоджия 4 кв. м (ПВХ), метал.
входная дверь, чистый подъезд, домо�
фон, телефон, интернет, кабельное ТВ,
просмотр в любое время, цена 2600000
руб.  Тел. 8 910 819 90 20.                  (4�3)
(359к1) 1�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. кирп.
дома № 28 на ул. Строителей, общ. пл.
36,6 кв. м, комната 18,3 кв. м, кухня 9,5
кв. м, застекл. лоджия, хор. ремонт,
окна ПВХ, нов. сантехника и т. п., сво�
бодная, цена 1400000 руб.
Тел. 3�96�83 (после 18.00).                  (2�2)
(360к1) срочно 1�комн. кв. в хор. сост.
на 3 эт. по ул. Менделеева, общ. пл. 32
кв. м, не угловая, пластик. окна, нов. во�
допроводные трубы, косм. ремонт, сиг�
нализ., теплая, рядом воскресный ры�
нок, магазины, сад, школа, от собствен�
ника, док. готовы, свободная, цена 1
млн 150 тыс. руб. Тел. 8�910�978�78�55,
Павел.                                                      (4�2)
(361к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
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
пруд с пляжем, цена 1100000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                          (4�3)
(593к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома на пр. Мира в п. Ивановское, общ.
пл. 43  кв. м, кухня 6,7 кв. м, индивиду�
ал. отопл. (газовый котел), электр.,  са�
нузел разд., хол. вода, горячая от газо�
вого котла, природный газ, окна ПВХ,
новые межкомн. двери, метал. входная
дверь, есть школа, больница, вблизи р.
Нерль (охота, рыбалка), цена 1100000
руб. Тел. 8�910�819�90�20.                 (4�3)
(594к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
по ул. Николаева в п. Рязанцево, общ.
пл. 48,1 кв. м, кухня 9 кв. м, центр.
отопл., электр., санузел разд., хол. и
гор. вода, природный газ, квартира теп�
лая, светлая, большая застекл. лоджия,
метал. входная дверь, в шаговой дос�
тупности магазины, автобусная оста�
новка, есть школа, больница, детский
сад, регулярно ж/д и автобусное сооб�
щение, цена 1200000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                         (4�3)
(596к2) 2�комн. кв. улуч. планир. на 6
эт. 6�эт. дома по ул. Октябрьской, пл.
61,3 кв. м, рядом магазины, школа,
очень красивый и благ. двор.
Тел. 8�920�120�91�26, Сергей.         (4�3)
(597к2) срочно 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 48 кв.
м, теплая, кухня 7,5 кв. м, заменены эл.
проводка, водопр. трубы, пластик. окна,
застекл. лоджия, косм. ремонт, пол � ла�
минат и каф. плитка, встроенная ме�
бель, с/у разд., рядом воскр. рынок,
магазины, сад, школа, собственник,
док. готовы, цена 2300000 руб.
Тел. 8�980�658�75�56.                         (4�2)

(600к2) срочно 2�комн. кв. на 4
эт. 5�эт. дома по ул. Разведчика
Петрова, общ. пл. 58 кв. м, евро�
ремонт.
Тел. 8�905�638�22�61.              (5�2)

(601к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в Смоленском, 30 км от Переслав�
ля, общ. пл. 43,8 кв. м, жил. 13,9/6,8 кв.
м, кухня 7,7 кв. м, с/у разд., ванная 3,7
кв. м, туалет 1,3 кв. м, коридор 9,7 кв.
м, кладовка 0,7 кв. м, коммун.: баллон.

� КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ,
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Тел.: 2�63�32, 8�905�135�73�89.       (8�5)
(410к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дерев.
дома по ул. Молодежной, в районе ста�
рого а/вокзала, газ. отопл., хол. вода,
канализ., без посредников.
Тел. 8�909�278�19�77.                         (5�4)
(411к3) 3�комн. кв. на 4 эт. кирп. дома
в районе «Славянского базара», теплая,
можно с мебелью, цена договорная.
Тел.: 3�05�75, 8�910�976�26�87.      (4�4)
(412к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома № 2 в Школьном пер., общ. пл.
58,4 кв. м, цена 2400000 руб.
Тел.: 8�903�825�68�75,
8�903�824�58�97.                                 (4�4)
(413к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дерев.
дома по ул. Молодежной (старый а/вок�
зал), пл. 49,7, газ. отопл., хол./гор.
вода, канализ., без посредников.
Тел. 8�909�278�19�97.                         (4�4)
(414к3) 3�комн. кв. в отл. сост. на 2 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Пролетарской,
общ. пл. 92 кв. м, кухня 30 кв. м, евро�
ремонт, с мебелью.
Тел. 8�920�116�20�80.                          (4�4)
(415к3) срочно 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.
пан. дома по ул. 50 лет комсомола, общ.
пл. 57 кв. м, две смежные комнаты, одна
разд.,  пл. комнат 11/12/18 кв. м, кухня
6,5 кв. м, с/у совм., балкон из большой
комнаты, домофон, телефон, интернет,
возможен обмен на меньшую кв. с доп�
латой, рассмотрим все варианты.
Тел. 8�920�116�20�80.                         (4�4)
(416к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома
№ 68 на ул. Кооперативной, общ. пл. 62
кв. м, кухня 8 кв. м, санузел разд., раз�
вита инфраструктура.
Тел. 8 915 972 27 95, Никита.             (4�4)
(418к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Дубровицы, 25 км от города,
общ. пл 51,6 кв. м, треб. ремонт, центр.
отопл., хол. вода, круглогод. подъезд,
цена 850000 руб., рассмотрим вариан�
ты обмена. Тел. 8�905�139�49�43.(10�3)
(419к3) 3�комн. 2�уровневая кв. на 5 и
6 эт. 6�эт. дома (2008 г. п.) по ул. Ок�
тябрьской, пластик. окна, хор. ремонт,
дерев. лестница, два балкона, два с/у,
кухня 11 кв. м, комн. 17/17/9 кв. м, те�
лефон, интернет, спутниковое ТВ,
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
берегу р. Трубеж, цена 500000 руб.
Тел.: 8�910�819�90�20.                        (4�3)
(90кп) комната 16 кв. м на 1 эт. на ул.
Кардовского, 33, солнечная сторо�
на, цена 450 тыс. руб., торг уместен.
Тел.: 8�960�528�48�25,
8�960�536�31�59.                             (5�2)
(91кп) комната 29 кв. м на 3 эт. в 6�
комн. кв., балкон, вид на воскресный
рынок, цена 700000 руб.
Тел. 8�930�105�24�74.                        (4�2)
(92кп) приват. комната с мебелью на 5
эт. на ул. Менделеева, 26.
Тел. 8�906�631�06�12.                        (1�1)

Обмен
(70ко) 3�комн. кв. со всеми удоб. на 4
эт. в 6 мкрн (около центр. библиотеки),
пл. 64,4 кв. м, не угловая, теплая, все
комн. разд., с/у разд., застекл. лоджия,
дерев. пол, на две 1�комн. кв.
Тел.: 2�41�46, 8�910�818�27�62.  (10�10)
(71ко) 4�комн. кв. на 4 эт., общ. пл. 62
кв. м, на 2� и 1�комн. кв., рассмотрим
любые варианты.
Тел. 8�903�823�16�50.                      (12�9)
(74ко) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 58 кв.
м, после ремонта, имеется высокий те�
хэтаж, нов. сантехника, пластик. окна,
большая застекл. лоджия, рядом м�н
«Дикси», д/сад, школа, на 3�комн. кв. +
доплата. Тел. 8�910�978�56�29.      (8�4)
(76ко) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома, пл. 40,5 кв. м, ж/б перекрытия,
комн. смежные, все коммун. центр., газ.
колонка, на 1�комн. п/бл. кв. и комнату
в коммун. благ. кв.
Тел. 8�915�962�46�30.                          (4�3)
(77ко) 1�ком. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева на 2�комн. кв.
в районе ул. Октябрьской, или продам.
Тел. 8�903�638�92�80, Марина.        (3�1)
(78ко) 1/2 кирп. дома, общ. пл. 46,5 кв.
м, газ. отопл, вода, центр. канализ., уч
4 сотки, на 2�комн. кв. или продам, рас�
смотрим любые варианты, без посред�
ников. Тел. 8�906�632�27�50.              (3�1)

сниму квартиру,
дом или комнату

(119ск) женщина снимет дом или 1/2
дома на длительный срок, своевремен�
ную оплату и порядок гарантирую.
Тел.: 8�930�105�64�12,
8�960�527�37�94.                                 (3�3)
(120ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.            (4�3)
(121ск) молодая семья, без детей, сни�
мет 2�комн. кв. без мебели на длитель�
ный срок в 6 мкрн, порядок и своевре�
менную оплату гарантируем.
Тел. 8�920�107�34�16.                         (3�2)
(122ск) квартиру или дом в Переслав�
ле, без посредников.
Тел. 8�905�633�74�73.                        (2�2)
(123ск) молодая семья снимет кварти�
ру. Тел. 8�903�823�29�32.                   (1�1)
(124ск) организация срочно снимет
на 2�3 мес. 2�комн. кв. или дом с
удоб., мебелью для сотрудников (4�
5 чел.), до 15 тыс. руб.

   ул. Свободы, 25, 8(48535)6�03�04,
   8�915�99�105�99, 8�915�99�105�54

  www.pzpravo.ru
  e�mail: 9910554@mail.ru

«ПРАВОЗАЩИТНИК».. Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

...
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   8�905�139�80�88    8�905�635�19�11      8�903�692�38�37

Российская гильдия риэлторов
Агентство недвижимости

     «òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»
  КУПЛЯ�ПРОДАЖА, ОЦЕНКА, ЛЮБОЕ ОФОРМЛЕНИЕ

    www.ostrov-realty.ru  Тел. 3-12-29
   г. Переславль, ул. Комсомольская, д. 1�а (за мэрией)
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62�000
96�96�900

Компания

Недвижимость Переславля

офис 104

 Помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35

(ТСК «Жигули», м�н Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл. 46 кв. м

Тел.: 3�23�03, 8�960�543�41�52 Реклама(6)

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады,

производство. От собственника. Тел. 8�910�970�55�77
Реклама(1)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

Тел. 8�903�162�20�93,
Александр.                                        (2�1)
(125ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом в
городе, своевременную оплату и по�
рядок гарантируем. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14.                               (4�1)
(126ск) семья снимет 1� или 2�комн.
кв. в 6 мкрн на длительный срок, по�
рядок и оплату гарантируем.
Тел.: 8�961�162�82�62,
8�961�162�88�68.                                 (2�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(454ка) посуточно квартиру со все�
ми удоб., мебелью, быт. техникой,
собственник.
Тел. 8�915�963�99�02.                    (10�3)
(447ка) 1�комн. кв. на 3 эт. по ул. Ок�
тябрьской, нов. ремонт, пластик. окна,
ванная � кафель, телевизор, стир. ма�
шина, кух. гарнитур и т. д.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.         (4�4)
(455ка) 2�комн. кв. с част. удоб.
Тел. 8�903�820�34�47.                      (10�3)
(456ка) квартиру, комнату, дом в лю�
бом районе. Тел. 8�915�990�87�07.(4�3)

(458ка) на выходные и праздники
коттедж, центр, тихо, участок, 2
кухни, со всеми удоб., можно часть
с отдельным входом.
Тел. 8�905�137�47�86.                 (5�3)

(459ка) две комнаты в общежитии,
общ. пл. 30 кв. м, есть мебель, теле�
визор, холод., интернет, эл. плита,
мойка, туалет и душ в крыле.
Тел. 8�905�638�27�22.                       (3�3)
(460ка) семье 2�комн. кв. с мебелью
на длительный срок.
Тел. 8�910�811�74�73.                      (2�2)
(461ка) 2�комн. кв. без мебели в Чка�
ловском мкрн.
Тел. 8�903�826�26�57.                       (2�2)
(463ка) 3�комн. кв. большой пл. по ул.
Октябрьской на длительный срок.
Тел. 8�903�824�21�90.                      (3�2)
(468ка) посуточно квартиру, в кварти�
ре есть все. Тел.: 8�960�535�35�75,
8�905�130�73�20.                                (8�2)
(469ка) посуточно 3�комн. кв., в квар�
тире есть все.
Тел. 8�905�135�02�83.                      (4�2)
(470ка) комнату.
Тел. 8�903�828�88�41.                        (2�2)
(471ка) 1�комн. кв. на 1 эт. по ул.
Строителей, хол. и гор. вода, телефон,
домофон, из мебели: диван, стол,
стенка. Тел. 8�910�978�98�49.        (2�2)
(472ка) 2�комн. кв. со всеми удоб. и
мебелью в 2�эт. доме, недалеко от
«Славянского базара».
Тел.: 3�46�28, 8�915�986�18�08.   (4�1)
(473ка) семье 1�комн. кв. с мебелью
в районе Сельхозтехники на длитель�
ный срок, от собственника.
Тел. 8�909�277�25�62.                        (2�1)
(473ка) 2�комн. кв. по ул. Октябрьс�
кой. Тел. 8�915�999�95�01.               (3�1)
(474ка) 2�комн. кв. на длительный
срок. Тел. 8�962�203�05�20.             (2�1)
(475ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом в
городе. Тел. 8�903�691�14�14
(Агентство).                                           (4�1)
(476ка) 3�комн. кв. на ул. Менделее�
ва, 8, цена 12 тыс. руб. Тел. 3�26�36.(3�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(241дг) дерев. дом в центре, тихое
место, общ. пл. 60,3 кв. м, 2 комнаты,
большая кухня, водопровод, местная
канализ., газ, газ. отопл., обработ. уч.
10 соток, собственник.
Тел. 8�903�825�53�46.                    (32�27)
(276дг) брев. дом рядом с центром,
жил. пл. 56 кв. м, зем. уч. 7,8 сотки,
газ. отопл., вода, удоб. подъезд, га�
раж, баня, до реки и центра 5 мин.
ходьбы, до озера 15 мин.
Тел. 8�910�665�43�18.                 (26�19)
(320дг) дерев. коттедж в Троицкой
слободе, вода, свет подведены к дому,
уч. 15 соток.
Тел. 8�905�635�58�92.                    (10�10)
(322дг) срочно недорого 3�уровневый
коттедж, пл. 309 кв. м.
Тел. 8�910�812�39�18.                    (10�9)
(323дг) недорого новый 3�эт. камен�
ный коттедж (2010 г. п.) на ул. Дани�
ловской, 22, пл. 265 кв. м, готов под
ключ, дизайнерская отделка и плани�
ровка, все коммуникации, уч. 12 соток,
варианты обмена.

Тел. 8�910�811�77�25.                         (10�9)

(326дг) 2�эт. коттедж (2009 г. п.), пл.
400 кв. м, монолит, гараж, сауна, ка�
мин, дорогая отделка, все коммун.,
уч. 12 соток, забор, газон, брусчат�
ка, цена � ниже себестоимости.
Тел. 8�926�192�50�77.                (17�9)

(327дг) дерев. дом № 2 в пер. Мало�
озерном, пл. 280 кв. м, зем. уч. 10 соток,
вода и туалет в доме, подведен газ, баня,
подсобные постройки, рядом о. Плеще�
ево, церковь, музей, док. готовы, цена 1
млн 800 тыс. руб.  Тел.: 8�985�187�29�81,
8�916�852�10�46.                                   (8�8)
(329дг) дом, до о. Плещеева 300 м, удоб.
асфальт. подъезд, тихое место, газ.
отопл., водопровод, хозпостройки, коло�
дец, уч. 561 кв. м, или обменяю на две 1�
комн. благ. кв.  Тел. 8�905�630�99�04. (7�7)
(330дг) коттедж по ул. Ямской, пл. 320
кв. м, 5 комнат, 2 с/у, без внутр. отделки,
газ, электр. 380 В (15 кВт), уч. 12 соток,
собственник, цена 6 млн руб.
Тел. 8�903�823�77�30.                           (8�7)
(334дг) жилой дом в пер. Малоозерном,
район старого а/вокзала, пл. 68 кв. м, с
террасой, в доме вода, газ, уч. 6 соток
(обработан), баня, гараж, тихое место,
рядом остановка, магазины, цена 3 млн
руб., торг.  Тел. 8�910�960�15�57.   (10�6)
(336дг) благ. дерев. дом по ул. Комму�
нальной, кирп. пристройка, газ, вода,
центр. канализ., телефон, интернет, уч.
6 соток. Тел. 8�905�634�83�58.             (8�6)

(338дг) новый дом из 100�летней со�
сны, пл. 150 кв. м, уч. 30 соток, все
удобства, крытая а/стоянка, гор.
вода, авторский дизайн.
Тел. 8�980�662�83�15.                    (6�6)

(339дг) жилой дом пл. 48 кв. м, уч. 10
соток, газ, хол. вода.
Тел. 8�905�638�81�83.                            (8�6)
(342дг) жилой каменный дом в пер. Ма�
лоозерном, пл. 76 кв. м, в доме газ.
отопл., вода, обработ. зем. уч. 6 соток,
цена договорная.
Тел. 8�915�997�08�49.                           (12�5)
(348дг) дом в хор. сост. с зем. уч. 35 со�
ток в с. Рогозинине, пл. 46 кв. м, ярос�
лавское направление, печное отопл.,
электр., вода � колодец, рядом лес, жи�
вописные места, возводится церковь,
цена 700000 руб.
Тел. 8�905�137�33�07.                             (4�4)
(349дг) дерев. жилой дом в пер. Ново�
мирском, все коммуникации, электриче�
ство, газ, вода, участок 11 соток, кирпич�
ный гараж, 5 мин. ходьбы до о. Плещее�
ва, городской пляж, недалеко центр го�
рода. Тел. 8�920�116�20�80.                 (4�4)
(351дг) доля с проживанием под про�
писку. Тел. 8�909�278�09�01.              (4�3)
(352дг) дом в пер. Пионерском, около
озера, пл. 54 кв. м, газ. отопл., зем. уч. 7
соток, или обмен на 2�комн. кв.
Тел.: 8�961�023�91�49,
8�905�13�87�959.                                   (5�3)
(354дг) дом с мансардой в Переславле
на берегу р. Трубеж, общ. пл. 122 кв. м,
капремонт фундамента, крыши и внеш�
ней отделки в 2010 г., требуется внутрен�
няя отделка,  в доме  несколько комнат,
коммун.: вода, электричество, природ�
ный газ, дерев. утепл. полы, уч. 1000 кв.
м, кустарники и плодовые деревья, ого�
рожен метал. забором, цена 2950000
руб.  Тел.: 8�910�819�90�20,
8�915�998�72�52.                                    (4�3)
(355дг) брев.  дом  по ул. Зеленой, общ.
пл. 44 кв. м, кухня 9 кв. м, 3 комнаты, тер�
раса и прихожая, высота потолков 2,6 м,
центр. водопровод в 5 м от участка, печ�
ное отопление, электр. 10 кВт,  природ�
ный газ � трубопровод (под землей) в 5
м от участка, дом требует ремонта, учас�
ток 716 кв. м, сухой, кустарники и плодо�
вые деревья, старый забор, цена
1250000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                           (4�3)
(356дг) жилой брев.  дом по ул. Озерной,
пл. 35 кв. м, 2 комнаты, кухня, центр. во�
допровод, горячая вода от эл. нагрева�
теля, газовое, автономное отопление
(котел), печь, высота полков 2,70 м  ка�
бельное ТВ, уч. 613 кв. м под  ИЖС,  на у.
плодово�ягодные насаждения, хозпост�
ройки, цена 2500000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                          (4�3)
(358дг) кирп. дом в Соколке, пл. 70 кв.
м, 4 комнаты, кухня, с/у, газ. отопл., во�
допровод, уч. 7 соток, гараж, асфальт.
подъезд, цена 4 млн руб., от хозяина.
Тел. 8�961�162�58�69.                        (10�1)

сельские

(197дс) жилой дом на фундаменте в Во�
ронцове, уч. 40 соток, круглогод.
подъезд. Тел.: 8�906�634�92�90,
8�906�631�78�77.                               (37�33)

Нежилые помещения в подвальном этаже многоквартирного жилого
дома № 11 в пер. Федоровском (Чкаловский мкрн),

общ. пл. 54,2 и 63,6 кв. м, имеются свет, тепло, водоснабжение и
канализация. Тел. 8�909�280�51�29 Реклама(7)

Сдается кафе  пл. 110 кв. м на Федеральной трассе, готовый бизнес
Тел. 8�903�823�16�22 Реклама(2)

Сдается помещение 20 кв. м  напротив налоговой,
не для продовольственных товаров, на длительный срок.

Тел. 8�910�818�40�11 Реклама(2)

                          ПРОДАЕТСЯ НОВЫЙ  ДОМ

на берегу озера (100 м), пл. 93 кв. м, электр. 380 В,

подготовка под отделку, хор. подъезд, электр. отопл.,

зем. уч. 15 соток, цена 3550000 руб., без торга.

Тел. 8�910�966�07�08, Владимир.                           (4�3)

Предприятие сдает производственные и офисные помещения.
Тел. 8(48535)3�19�21, 3�18�78

Реклама(1)

Сдается магазин пл. 25 кв. м по ул. Кооперативной,
рядом «Славянский базар», собственник.
Тел.: 8�910�970�09�82, 8�910�970�01�06 Реклама(1)

Сдаются производственные помещения 90 и 104 кв. м;
офисное помещение 23 кв. м по адресу: ул. Кардовского, 27�а

Тел. 3�29�17 Реклама(3)

Сдается нежилое помещение 200 кв. м
свободного назначения по ул. Октябрьской.

Ремонт, телефон, интернет, цокольный этаж. Цена 1 кв. м � 300 руб.
Тел.: 8�909�281�99�05, 8�909�281�99�06 Реклама(3*)

Сдается бокс 40 кв. м по ул. Октябрьской под любой вид деятельности,
цена 15000 руб./мес. Тел. 8�909�281�99�05(06)

Реклама(2*)

. Самовары от 10000 руб.

. Статуэтки от 12000 руб.

. Иконы от 14000 руб

НОВЫЕ
ЦЕНЫ

Ростовская, 6
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Тел. 98�260

до 1930 г.

КУПИМ

ЛЮБЫЕ СТАРИННЫЕ ВЕЩИ

Помещение пл. 21,5 кв. м под офис или магазин на ул. Строителей, 31,
у «Славянского базара», рядом с аркой, все коммуникации,

проходимое место. Тел. 8�905�633�34�04 Реклама(2)

Сдается помещение 100 кв. м �  кафе «Джем» на ул. Ростовской, 45,
можно под другой бизнес. Тел. 8�909�281�03�27

Реклама(2)

:
/
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Сдается нежилое помещение 40 кв. м на ул. Полевой, 6�а.
Тел.: 8�905�630�49�88, 3�26�36 Реклама(3)

Сдаются офисные помещения на 2 эт. на ул. Кузнецова, д. 1,
общ. пл. 12 и 24 кв. м. Тел.: 8�905�630�49�88, 3�26�36 Реклама(3)

Сдаются: торговая площадь 30 кв. м на 2 эт. по ул. Ростовской
под магазин или офис, и офис 5 кв. м под агентство недвижимости

или турфирму. Тел. 8�903�691�14�14
Реклама(4)

Организация снимет 2� или 3�комн. благ. квартиру на длительный срок в
районе ул. Пушкина, в пределах 10000 руб./мес., своевременная оплата

гарантируется. Тел. 3�44�66
Реклама(2)
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(274дс) новый брев. 2	эт. дом 8х8 в с.
Красном, уч. 10 соток, отопл. разведе	
но, электр. 380 В (15 кВт), собственник,
цена 2 млн руб.
Тел. 8	962	200	20	37.                         (8	7)
(275дс) дом в с. Филипповском, пл. 54
кв. м, 3 комнаты, огород, баня, рядом
лес, река. Тел. 8	906	631	06	57.  (10	6)
(283дс) дом в с. Ям, сруб 70 кв. м, зем.
уч. 20 соток, обработанный.
Тел. 8	903	824	94	08, Ирина.           (8	5)
(287дс) жилой дом с зем. уч. в с. Боль	
шая Брембола. Тел.: 8	905	639	02	11,
8	910	664	43	59.                                  (4	4)
(288дс) дом в д. Коротково, зем. уч. 24
сотки, электр., рядом колодец, печное
отопл., в деревне природный газ, круг	
логод. подъезд, 4 км от города, док. го	
товы. Тел.: 8	905	634	39	30,
8	906	528	10	79.                                 (4	4)
(289дс) дерев. дом в д. Каюрово Рос	
товского района, 70 км от Переславля,
пригоден для жилья, комната, кухня,
столовая, застекл. веранда, печное ото	
пление, газ баллонный, уч. 17 соток, на
участке баня, огород, хозпостройки, в
деревне пруд, рядом река, лес, в 2 км
большое, чистое озеро, асфальт. круг	
логод. подъезд, автолавка.
Тел. 8	920	116	20	80.                         (4	4)
(290дс) дерев. дом в д. Веслево, при	
годен для жилья, отопление печное,
электричество, газ в баллонах, рядом
колодец, уч. 15 соток + 3 сотки в арен	
де, на уч. летний домик, плодово	ягод	
ные насаждения, вид на о. Плещеево,
рядом магазин, часовня.
Тел. 8	920	116	20	80.                          (4	4)
(291дс) дерев. дом в д. Афонино, пл. 27
кв. м, уч. 32 сотки, рядом лес, круглогод.
подъезд. Тел. 8	905	646	23	71.       (8	3)
(293дс) срочно дерев. дом из бруса
в д. Осурово, вода � колодец, свет,
сад. насажд., зем. уч. 30 соток.
Тел. 8�903�820�34�47.                 (15 	3)
(295дс) дачный кирп. дом (2001 г. п.) в
д. Маурино Переславского района,
общ. пл. 27 кв. м, уч. 12 соток под ИЖС,
колодец с питьевой водой, баня, плодо	
во	ягодные насажд., участок огорожен
со всех сторон, природный газ 	 труба
вдоль участка, электр. 	 рядом столб,
круглогод. подъезд, цена  1100000 руб.
Тел. 8	910	819	90	20.                        (4	3)
(296дс) брев. 1	эт. дом (1922 г. п.) в д.
Шушково, пл. 50 кв. м, обшит тесом,
кухня, комната, терраса, прихожая,
электр., старый колодец, отопление 	
русская печь, дом требует ремонта, де	
ревня небольшая, тихая, населена в ос	
новном дачниками, участок 2200 кв. м,
прямоугольной формы, отличный,
взрослый сад, цена 600000 руб., возмо	
жен торг.  Тел. 8	910	819	90	20.      (4	3)
(297дс) жилой дом в д. Пономаревка
(капремонт и реконструкция 2010 г.),
общ. пл. 102 кв. м, отличный подъезд,
кухня 22 кв. м, гостиная, 2 спальни,
прихожая, высота потолков 2,65 м, са	
нузел совм.,  коммун.: вода (скважина),
электр. 10 кВт,  канализация, новая
печь	камин,  мебель, бытовая техника
при продаже остается, участок 3000 кв.
м, гараж, брев. баня с летней кухней,
теплица, цена 2500 000 руб.
Тел.: 8	910	819	90	20,
8	915	998	72	52.                                  (4	3)
(298дс) брев. дом в д. Тараскино, общ.
пл. 37,4 кв. м,  кухня,  большая комната,
терраса, прихожая, подвал, электриче	
ство, новый колодец на участке,  ото	
пление 	 русская печь, недалеко о. Ва	
шутино, участок 1500 кв. м, кустарники,
яблони, цена 900000 руб.
Тел. 8	910	819	90	20.                         (4	3)
(299дс) дом (1997 г. п.) с мансардой в
д. Ширяйка, общ. пл. 122 кв. м, подъезд
без проблем,  кухня 22 кв. м, гостиная,
2 спальни, детская, кабинет,  прихожая,
санузел совм., коммун.: вода хол. и гор.,
электр. 15 кВт,  канализация, эл. отопле	
ние, полы в комнатах 	 ламинат, ковро	
лин, в гостиной красивый камин, встро	
енная мебель, бытовая техника при
продаже остается, Кубринское водохра	
нилище 700 м, участок 3000 кв. м, кус	
тарники и плодовые деревья, огорожен
(метал.), цена 2200000 руб.
Тел. 8	910	819	90	20.                         (4	3)
(358дс) дом + уч. 32 сотки в с. Половец	
ком.  Тел. 8	960	535	10	84.(4	2)
(359дс) дерев. дом № 6 (1993 г. п.) в
двух уровнях по ул. Пригородной в Бо	
рисоглебской слободе, пл. 114 кв. м, со
всеми коммун., электр., вода, газ, кана	
лиз., зем. уч. 15 соток, сад, цена
4500000 руб. Тел. 8	926	918	28	90.(4	2)
(360дс) 2	эт. коттедж с видом на о. Пле	
щеево в с. Веськове, пл. 160 кв. м, 380
V, гор./хол. вода, канализ. + гараж
6,5х4,5, уч. 15 соток, собственник.
Тел. 8	903	638	80	98.                         (4	1)
(361дс) дом на фундаменте в д. Лю	
бимцево Переславского района, напро	
тив дома пруд, уч. 40 соток, свет, вода 	
колодец, 3 км большая плотина, цена
800000 руб. Тел. 8	903	692	39	60, КУПОН ОБЪЯВЛЕНИЯ «ПН»
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Заполняется четко!

Михаил.                                                     (4	1)

(362дс) дом в д. Красное, пл. 108
кв. м, уч. 12 соток, на берегу пру�
да, в  доме гараж, камин, печка,
три уровня, отл. вид на Пере�
славль. Тел. 8�926�934�88�88.(5	1)

(363дс) кирп. дом в Перцеве Переслав	
ского района, пл. 43,5 кв. м, в тихом
жилом селе, 2 комнаты, кухня, коридор,
веранда, печное, паровое отопл., бал	
лонный газ, вода 	 колодец (50 м), уч.
25 соток, есть плод. насажд., на уч.
баня, сарай для дров, недалеко лес, за
уч. речка, цена 900000 руб.
Тел. 8	920	149	45	25.                         (2	1)
(364дс) жил. дерев. дом в п. Дубки Пе	
реславского района, пл. 44 кв. м, 2 ком	
наты, центр. отопл. и водоснаб., есть
печь, уч. 30 соток с плод. и фрукт. на	
сажд., цена 1100000 руб.
Тел. 8	920	149	45	25.                           (2	1)

ДОМА, ДАЧИ
 ПОКУПКА

(1дп) дачу, дом или участок в Переслав	
ском районе, без посредников.
Тел. 8	905	631	73	78.                           (2	2)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(98ч) новая дача в Коровине (СНТ
«Строитель»), зем. уч. 620 кв. м, 2	эт.
утепл. дом 6х6 с балконом, снаружи 	
блокхаус, внутри 	 вагонка, 4 комнаты и
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